
<*> 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 

24.05.2017 №СЭД-26-01-06-551 

^бутверзадении состава конкурсной 
комиссии по отбору претендентов на 
право получения единовременной 
компенсационной выплаты 
педагогическим работникам 
муниципальных образовательных 
организаций, реализующих 
программы начального общего, 
основного общего и среднего общего 
образования, финансируемых за счет 
субвенций из бюджетаТЙермского 
края, на приобретение 
(строительство) жилого помещения, 
находящегося в сельском населенном 
пункте Пермского края 

В соответствии с приказами Министерства образования и науки 
Пермского края от 11 января 2017 г. №СЭД-26-01-06-6 «О реализации проекта 
«Сельский учитель в 2017 году» и от 15 марта 2017 г. № СЭД-26-01-06-273 
«Об утверждении Положения о конкурсном отборе претендентов на право 
получения единовременной компенсационной выплаты педагогическим 
работникам муниципальных образовательных организаций на приобретение 
(строительство) жилого помещения, находящегося в сельском населенном 
пункте Пермского края, и Положения о конкурсной комиссии по отбору 
претендентов на право получения единовременной компенсационной выплаты 
педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций 
на приобретение (строительство) жилого помещения, находящегося в сельском 
населенном пункте Пермского края» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии по отбору 
претендентов на право получения единовременной компенсационной выплаты 
педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций, 
реализующих программы начального общего, основного общего и среднего 
общего образования, финансируемых за счет субвенций из бюджета Пермского 
края, на приобретение (строительство) жилого помещения, находящегося 

СЭД-26-01-06-551 24.05.2017 



в сельском населенном пункте Пермского края (далее - Конкурсная комиссия). 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Министр б ^ / ^ ^ ^ Р.А. Кассина 



УТВЕРЖДЕН 
приказом Министерства 
образования и науки 
Пермского края 
от Л , OS. kmQ-$t№-Cf'0£-&f 

СОСТАВ 
конкурсной комиссии по отбору претендентов на право получения 

единовременной компенсационной выплаты педагогическим работникам 
муниципальных образовательных организаций, реализующих программы 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, 
финансируемых за счет субвенций из бюджета Пермского края, на 
приобретение (строительство) жилого помещения, находящегося в 

сельском населенном пункте Пермского края 

Кассина 
Раиса Алексеевна 

Сидорова 
Лариса Сергеевна 

Пепеляева 
Татьяна Фаритовна 

Шабурова 
Ольга Вячеславовна 

Калинчикова 
Лариса Николаевна 

Кувычка 
Нина Николаевна 

Молош 
Людмила Александровна 

- министр образования и науки Пермского 
края, председатель комиссии 

- заместитель министра образования и науки 
Пермского края, заместитель председателя 
комиссии 

- консультант отдела общего образования 
управления общего образования 
Министерства образования и науки 
Пермского края, секретарь комиссии 

- заместитель министра, начальник 
управления экономики образования 
Министерства образования и науки 
Пермского края 

- начальник управления общего образования 
Министерства образования и науки 
Пермского края 

- консультант сектора правовой работы 
управления организационно-правовой и 
кадровой работы Министерства образования и 
науки Пермского края 

методист отдела профессионального 
развития педагогов государственного 
автономного учреждения дополнительного 
профессионального образования «Институт 
развития образования Пермского края» 
(по согласованию) 


